



Ocieplenie klimatu oraz rosnąca aktywność słoneczna sprawia, że efektywna ochrona przeciwsłoneczna budynków ma coraz większe znaczenie dla komfortu mieszkańców i oszczędności energii. Teraz zamiast tradycyjnych rolet można zastosować wysokiej jakości okna z PVC-U Schüco z wbudowanymi osłonami tekstylnymi Integralmaster bez widocznych kaset i prowadnic.

Stosowanie coraz większych przeszkleń na elewacji budynków i wzrost średnich temperatur powietrza sprawia, że skuteczna ochrona przed przenikaniem promieni słonecznych do pomieszczeń stała się koniecznością. Ma ona istotne znaczenie szczególnie w przypadku, gdy w budynku jest zainstalowany system klimatyzacji. Dość częstym rozwiązaniem spotykanym zwłaszcza w istniejących budynkach jest montaż tradycyjnych wewnętrznych rolet z tkaniny, jednak mogą one nie zapewniać wystarczającej ochrony i nie zawsze wyglądają estetycznie. Z myślą o modnych, minimalistycznych aranżacjach wnętrz oraz wysokiej efektywności energetycznej powstał system wewnętrznych osłon roletowych Schüco Integralmaster. Teraz można go stosować nie tylko w oknach i fasadach aluminiowych, lecz także w nowoczesnych oknach z PVC-U serii Schüco LivIng, Schüco Symbiotic i Schüco FocusIng. System jest całkowicie zintegrowany w listwach przyszybowych stolarki, dlatego jego obecność widać tylko w pozycji opuszczonej.

Nowoczesne rozwiązanie dwa w jednym

W nowoczesnych aranżacjach wnętrz króluje minimalizm, który uzyskuje się między innymi poprzez eliminację

zbędnych detali i stosowanie ergonomicznych rozwiązań oferujących więcej niż jedną funkcję. Okna Schüco z PVC-U z wbudowanymi osłonami roletowymi Integralmaster doskonale odpowiadają tym wymaganiom. W tym przypadku stanowi integralny element stolarki i cechuje się taką samą trwałością. Ponadto jej obecności zupełnie nie widać w pozycji uniesionej, gdyż funkcję kaset i prowadnic przejmują listwy przyszybowe. Nowoczesne rozwiązanie prezentuje się szczególnie efektownie w hybrydowych, aluminiowo- tworzywowych oknach Schüco Symbiotic lub stolarce Schüco FocusIng o charakterystycznym, modernistycznym wyglądzie. Okna ze zintegrowaną roletą nie tylko zapewniają klarowny design, lecz także komfort obsługi dzięki elektrycznemu napędowi. W tej wersji roleta jest unoszona i opuszczana przez silnik z interfejsem SML. Natomiast osłona w wersji manualnej jest obsługiwana za pomocą tradycyjnego łańcuszka. Szeroki wybór kolorów i rodzajów materiału pozwala na dopasowanie osłony do wyglądu okna i sposobu użytkowania pomieszczenia.

Maksymalna skuteczność i widok na zewnątrz

Ukryte w oknach Schüco z PVC-U osłony Integralmaster oferują o wiele więcej niż efektowny wygląd i zapewniają znacznie skuteczniejszą ochronę niż tradycyjne rolety tekstylne. Łączą w sobie wysokoefektywną ochronę przed oślnieniem i promieniowaniem słonecznym, a także zapewniają prywatność. Ze względu na fakt, że osłona jest prowadzona bezpośrednio w listwie przyszybowej, światło nie przenika przez boczne szczeliny jak ma to miejsce w przypadku tradycyjnych rolet wewnętrznych. Skuteczne rozwiązanie redukuje efekt oślnienia aż do 97% i emisję energii słonecznej do 85%. Dostępny jest szeroki wybór folii i tkanin osłonowych, które mogą na przykład zapewniać prywatność, a jednocześnie optymalny widok na zewnątrz. Wysoka przezierność osłon wynosząca nawet do 10% sprawia, że pomimo opuszczonej osłony nadal można podziwiać otoczenie przez wielkoformatowe okno. W zależności od potrzeb folie i tkaniny można ze sobą dowolnie zestawiać, uzyskując efekt przezierności lub zupełnego zaciemnienia pomieszczeń.



Schüco – Systemowe rozwiązania okien, drzwi i fasad

Grupa Schüco z siedzibą w Bielefeld zajmuje się projektowaniem i sprzedażą systemowych rozwiązań powłok budynków z aluminium, stali i PVC-U. Portfolio produktów obejmuje systemy okienne, drzwiowe, fasadowe, wentylacyjne, bezpieczeństwa i ochrony przeciwsłonecznej, a także inteligentne sieciowe rozwiązania dla budownictwa mieszkaniowego i obiektowego. Schüco zapewnia również doradztwo i cyfrowe rozwiązania na każdym etapie procesu budowlanego – od wstępnej koncepcji, poprzez projekt, produkcję i montaż aż po obsługę posprzedażową wraz z konserwacją i serwisem. Portfolio uzupełniają maszyny do produkcji i usługi dostosowane do potrzeb klienta. Jako jedna z wiodących firm w branży budowlanej, Schüco dąży do tego, aby być pionierem w zakresie całościowego zrównoważonego rozwoju oraz aktywnie przyczyniać się do osiągnięcia neutralności klimatycznej i tworzenia gospodarki o obiegu zamkniętym w branży budowlanej dzięki swoim produktom i usługom. Założona w 1951 roku firma Schüco działa obecnie w ponad 80 krajach i zatrudnia 6750 pracowników. W 2023 roku roczny obrót firmy wyniósł 2,11 miliarda euro. Więcej informacji na stronie www.schueco.pl

Schüco International Polska

[press box](#)